
 

 

 

МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ 

УПРАВЛІННЯ ОСВІТИ 

СОЛОМ`ЯНСЬКОЇ РАЙОННОЇ В МІСТІ КИЄВІ  

ДЕРЖАВНОЇ АДМІНІСТРАЦІЇ 

спеціалізована школа №64 м. Києва 
вул. Ушинського, 32, м. Київ, 03151, тел./факс 243-16-82, тел.243-06-21 

e-mail: 64sh@ukr.net Код ЄДРПОУ 22880102 

 

НАКАЗ 

01.07.2020                                                                                         №  59 

Про  зарахування дітей до 1-х класів  

спеціалізованої школи № 64 у 2020 році 

 

          Відповідно до Порядку зарахування, відрахування та переведення учнів 

до державних комунальних закладів освіти для здобуття повної загальної 

середньої освіти, затвердженого наказом Міністерства освіти і науки України 

від 16.04.2018 року № 367, підписаного Міністерством юстиції України 

08.05.2018 року, наказу Департаменту освіти і науки, молоді та спорту від 03 

жовтня 2017 року № 930 «Про прозорість та відкритість діяльності закладів 

освіти, враховуючи наказ Департаменту освіти і науки від 25.05.2020 № 83 

«Про  відновлення освітнього процесу у приміщеннях закладів освіти м. Києва 

та режиму їх роботи після зняття карантинних обмежень», наказу 

Департаменту освіти і науки від 27.05.2020 № 86 «Про прийом дітей до 1-х 

класів закладів загальної середньої освіти міста Києва у 2020, наказу 

управління освіти Солом’янської районної в місті Києві державної 

адміністрації від 01.04.2020 «Про зарахування дітей до 1-х класів загальної 

середньої освіти Солом’янського району міста Києва у 2020 році», на підставі 

поданих заяв від батьків майбутніх першокласників 

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Зарахувати до складу учнів школи дітей у кількості 114 осіб з 

01.07.2020. 

2. Список зарахованих дітей додається (Додаток). 

3. Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою. 

 

Директор                                                                         О.Юшко 

                                                                                                    

 

 

 

 

 

mailto:64sh@ukr.net


 

                                                                                                     Додаток 

                                                                                                    до наказу № 59 

                                                                                                    від 01.07. 2020 

 

Список дітей, 

які зараховані до 1-х класів спеціалізованої школи № 64 м. Києва 

1. Антоненко  

2. Антонова  

3. Ахмад  

4. Бабенко 

5. Бабешко  

6. Бакун  

7. Балицький  

8.  Белявська  

9.  Бемещук  

10.  Бойко  

11.  Бондар  

12.  Борейко  

13.  Боровик   

14.  Бортник  

15.  Буженко  

16.  Буток  

17.  Варивода  

18.  Вознюк  

19.  Гаврилюк  

20.  Галдецька  

21.  Гаманенко  

22.  Гогусь  

23.  Гончаренко  

24.  Гончарук  

25.  Гринишин  

26.  Гусаров  

27.  Дворко  

28.  Джарджу 

29.  Дребезгова  

30.  Дубіцький  

31.  Дудченко  

32.  Журавель  

33.  Загазей  

34.  Захаров 

35.  Здітовецька  

36.  Іванова  



37.  Камшуков  

38. Капустіна  

39. Карабан  

40. Кириленко  

41. Кліваденко  

42. Кобко  

43. Ковалевський  

44. Ковальчук  

45. Козюк  

46. Коломієць  

47. Колтунова  

48. Косс  

49.  Костишен  

50. Костюк  

51. Купчик  

52. Лавренюк  

53. Лебеда  

54. Легеда  

55. Луцько  

56. Лущук  

57. Ляшенко  

58. Макарчук  

59. Маковецький  

60. Максютенко  

61. Маламуж  

62. Мар’янчик  

63. Марченко  

64. Мельник  

65. Михальченко  

66. Мудрицька  

67. Мухін  

68. Набоченко  

69. Нестеренко  

70. Низенко  

71. Новікова  

72. Огородник  

73. Панченко  

74. Пеклін  

75.  Подтикан  

76.  Покраса  

77.  Поліщук  

78.  Поночевний  



79.  Прищенко  

80.  Пустовіт  

81. Редун  

82.   Різник  

83.   Роєв  

84.   Ротай  

85.   Сахно  

86.   Сваченко  

87.   Семенюк  

88.   Сівков  

89.   Скурідіна  

90.   Сличко  

91.   Слобода   

92.   Соловчук 

93.    Ставничий  

94.    Стоматюк  

95.    Тверський  

96.    Тимчук  

97.     Торгало  

98.     Удовик  

99.     Хеєнко   

100. Хижинський   

101. Хоменко  

102. Храбров  

103. Храброва  

104. Чарупа  

105. Чорний  

106. Чорток  

107. Шамовнев  

108. Шастун  

109. Шевченко  

110. Шмуратко  

111. Щокіна  

112. Яковлєв  

113. Яременко  

114. Яремова  

 
Директор                                                                                            О.Юшко 
 


	спеціалізована школа №64 м. Києва

